2014年度港航院博士、硕士研究生

基本奖学金评定结果公示

根据《关于做好2014-2015学年研究生基本奖学金评定工作的通知》（河海港航〔2014〕 20 号）文件精神，经本人申报，院奖学金评定小组对符合申请条件的同学进行了评审。现将评审结果予以公示，如有异议者请于2014年10月14日上午10：00前以书面材料形式反馈至港航院辅导员办公室（严恺馆605），联系电话：83786602。
附件：

1、2014年度博士研究生基本奖学金评定结果

2、2014年度12级硕士研究生基本奖学金评定结果
3、2014年度13级硕士研究生基本奖学金评定结果

河海大学港口海岸与近海工程学院

                      2014年10月9日

附件1

2014年度级博士研究生基本奖学金

评定结果

	序号
	年级
	学号
	姓名
	专业
	本阶段等级

	1
	11级博士
	1120301001
	康彦彦
	港航
	特等

	2
	13级博士
	130403020003
	袁春光
	港航
	特等

	3
	11级博士
	1120303003
	陈钰祥
	物海
	一等

	4
	11级博士
	1120301007
	顾振华
	港航
	一等

	5
	11级博士
	1120303007
	丰青
	物海
	一等

	6
	11级博士
	1120301006
	戴鹏
	港航
	一等

	7
	11级博士
	1120303005
	谭伟
	物海
	一等

	8
	11级博士
	1120303002
	王智祖
	物海
	一等

	9
	11级博士
	1120303009
	孙文金
	物海
	一等

	10
	11级博士
	1120303006
	纪棋严
	物海
	一等

	11
	12级博士
	120403010001
	李春辉
	物海
	一等

	12
	12级博士
	120403010002
	孙佳
	物海
	一等

	13
	13级博士
	130403010001
	张敏
	物海
	一等

	14
	13级博士
	130403020001
	张霖
	港航
	一等

	15
	13级博士
	130203010001
	傅丹娟
	物海
	一等

	16
	13级博士
	130203020016
	徐凡
	港航
	一等

附件2

2014年度12级硕士研究生基本奖学金

评定结果

	序号
	学号
	姓名
	专业
	本阶段等级

	1
	121303020082
	朱峰
	港航
	一等

	2
	121303020004
	范可
	港航
	一等

	3
	121303020064
	肖骏
	港航
	一等

	4
	121303020025
	赵倩
	港航
	一等

	5
	121303020032
	费达
	港航
	一等

	6
	121303020013
	潘莹莹
	港航
	一等

	7
	121303020008
	孔凡
	港航
	一等

	8
	121303020031
	范小晶
	港航
	一等

	9
	121303020005
	耿颖
	港航
	一等

	10
	121303020012
	陆倩
	港航
	一等

	11
	121303020078
	张淼
	港航
	一等

	12
	121303020010
	李鑫丹
	港航
	一等

	13
	121303020080
	赵树林
	港航
	一等

	14
	121303020006
	龚飞
	港航
	一等

	15
	121303010002
	李婷
	物理海洋
	一等

	16
	121303010009
	张洪源
	物理海洋
	一等

	17
	121303030003
	吕淑杰
	海岸带
	一等

	18
	121303030005
	虞丹君
	海岸带
	一等

	19
	121303030007
	郭巨海
	海岸带
	二等

	20
	121303020044
	刘晨
	港航
	二等

	21
	121303010010
	张梦飞
	物理海洋
	二等

	22
	121303020069
	杨旭
	港航
	二等

	23
	121303020001
	才多
	港航
	二等

	24
	121303020002
	陈雅莉
	港航
	二等

	25
	121303020003
	杜静
	港航
	二等

	26
	121303020023
	尹倩瑜
	港航
	二等

	27
	121303020007
	姜丞
	港航
	二等

	28
	121303020016
	王捷
	港航
	二等

	29
	121303020075
	臧振涛
	港航
	二等

	30
	121303020070
	杨一琛
	港航
	二等

	31
	121303020048
	宁庆臣
	港航
	二等

	32
	121303020051
	施晓霖
	港航
	二等

	33
	121303020053
	孙继斌
	港航
	二等

	34
	121303020015
	王海华
	港航
	二等

	35
	121303020072
	姚成一
	港航
	二等

	36
	121303020011
	梁虹
	港航
	二等

	37
	121303020017
	王晴
	港航
	二等

	38
	121303020073
	伊西凯
	港航
	二等

	39
	121303020036
	金罗斌
	港航
	二等

	40
	121303020021
	熊梦婕
	港航
	二等

	41
	121303020060
	王良才
	港航
	二等

	42
	121303020067
	徐鹏程
	港航
	二等

	43
	121303020079
	张文敬
	港航
	二等

	44
	121303020035
	贾旭
	港航
	二等

	45
	121303020065
	肖天葆
	港航
	二等

	46
	121303020028
	陈斌
	港航
	二等

	47
	121303020022
	许娇娇
	港航
	二等

	48
	121303020024
	曾琼佩
	港航
	二等

	49
	121303020026
	赵雅倩
	港航
	二等

	50
	121303020009
	李珊珊
	港航
	二等

	51
	121303020033
	韩卫东
	港航
	二等

	52
	121303020037
	靳闯
	港航
	二等

	53
	121303020043
	林隆
	港航
	二等

	54
	121303020056
	王浩
	港航
	二等

	55
	121303020063
	吴迪
	港航
	二等

	56
	121303020076
	张栋
	港航
	二等

	57
	121303020029
	陈家渺
	港航
	二等

	58
	121303020059
	王俊杰
	港航
	二等

	59
	121303020034
	贺丙举
	港航
	二等

	60
	121303020039
	李社生
	港航
	二等

	61
	121303020041
	李严
	港航
	二等

	62
	121303020042
	梁连松
	港航
	二等

	63
	121303020050
	邵东
	港航
	二等

	64
	121303020052
	石岩
	港航
	二等

	65
	121303020054
	孙雷
	港航
	二等

	66
	121303020014
	任方方
	港航
	二等

	67
	121303020019
	王有娟
	港航
	二等

	68
	121303020057
	王金城
	港航
	二等

	69
	121303020059
	王俊杰
	港航
	二等

	70
	121303020061
	王松
	港航
	二等

	71
	121303020066
	肖天凝
	港航
	二等

	72
	121303020068
	许才广
	港航
	二等

	73
	121303020071
	杨逸凡
	港航
	二等

	74
	121303020081
	周智鹏
	港航
	二等

	75
	121303020083
	卓家军
	港航
	二等

	76
	121303010005
	何佩东
	物理海洋
	二等

	77
	121303010001
	曹迪
	物理海洋
	二等

	78
	121303010007
	马疆
	物理海洋
	二等

	79
	121303010008
	汤志华
	物理海洋
	二等

	80
	121303010004
	于音弦
	物理海洋
	二等

	81
	121303010003
	宋晓波
	物理海洋
	二等

	82
	121303030006
	顾丹平
	海岸带
	二等

	83
	121303030002
	李慧
	海岸带
	二等

	84
	121303030004
	王劼曼
	海岸带
	二等

	85
	121303030008
	何熙
	海岸带
	二等

	86
	121303030001
	傅玲芬
	海岸带
	二等

	87
	121303030009
	柯杰
	海岸带
	二等

	88
	121303030011
	孙逸豪
	海岸带
	二等

附件3

2014年度13级硕士研究生基本奖学金

评定结果

	序号
	学号
	姓名
	专业
	本阶段等级

	1
	131303020005
	丁雪霖
	港航
	一等

	2
	131303020009
	李瑜
	港航
	一等

	3
	131303020053
	刘子涵
	港航
	一等

	4
	131303020017
	孙可
	港航
	一等

	5
	131303020039
	胡玉植
	港航
	一等

	6
	131303020004
	陈欣迪
	港航
	一等

	7
	131303020010
	刘博雅
	港航
	一等

	8
	131303020037
	高加政
	港航
	一等

	9
	131303020008
	贾琼
	港航
	一等

	10
	131303020045
	李鹏辉
	港航
	一等

	11
	131303020032
	陈翔
	港航
	一等

	12
	131303020007
	黄莹娜
	港航
	一等

	13
	131303020014
	齐可仁
	港航
	一等

	14
	131303020064
	田万青
	港航
	一等

	15
	131303020069
	许忠厚
	港航
	一等

	16
	131303010004
	肖雪
	物理海洋
	一等

	17
	131303010001
	常曼
	物理海洋
	一等

	18
	131303030004
	张琴
	海岸带
	一等

	19
	131303030009
	吴善翔
	海岸带
	一等

	20
	131303010002
	王燕妮
	物理海洋
	二等

	21
	131303030012
	徐阳
	海岸带
	二等

	22
	131303030006
	孙兴毅
	海岸带
	二等

	23
	131303010012
	谢石建
	物理海洋
	二等

	24
	131303020022
	谢婕
	港航
	二等

	25
	131303020035
	段士可
	港航
	二等

	26
	131303020026
	张乃予
	港航
	二等

	27
	131303020061
	孙宏杰
	港航
	二等

	28
	131303020044
	李建锋
	港航
	二等

	29
	131303020019
	王琴芬
	港航
	二等

	30
	131303020036
	范从建
	港航
	二等

	31
	131303020018
	王波
	港航
	二等

	32
	131303020059
	阮健
	港航
	二等

	33
	131303020072
	尹亚军
	港航
	二等

	34
	131303020033
	戴路
	港航
	二等

	35
	131303020021
	武雨晴
	港航
	二等

	36
	131303020051
	刘杰
	港航
	二等

	37
	131303020070
	杨松
	港航
	二等

	38
	131303020029
	陈光明
	港航
	二等

	39
	131303020013
	裴晔
	港航
	二等

	40
	131303020020
	吴丹
	港航
	二等

	41
	131303020062
	谭彬政
	港航
	二等

	42
	131303020030
	陈浩
	港航
	二等

	43
	131303020016
	史亚群
	港航
	二等

	44
	131303020075
	张鹏程
	港航
	二等

	45
	131303020034
	董伟良
	港航
	二等

	46
	131303020012
	吕亭豫
	港航
	二等

	47
	131303020047
	李肖
	港航
	二等

	48
	131303020067
	王宁舸
	港航
	二等

	49
	131303020055
	梅涛涛
	港航
	二等

	50
	131303020042
	李诚
	港航
	二等

	51
	131303020066
	王安伟
	港航
	二等

	52
	131303020015
	乔海艳
	港航
	二等

	53
	131303020076
	张志飞
	港航
	二等

	54
	131303020043
	李贵阳
	港航
	二等

	55
	131303020028
	朱佳骅
	港航
	二等

	56
	131303020031
	陈俊东
	港航
	二等

	57
	131303020063
	汤志生
	港航
	二等

	58
	131303020074
	袁宇
	港航
	二等

	59
	131303020052
	刘锦安
	港航
	二等

	60
	131303020071
	姚子顺
	港航
	二等

	61
	131303020038
	高鹏
	港航
	二等

	62
	131303020041
	李成
	港航
	二等

	63
	131303020025
	姚祎雯
	港航
	二等

	64
	131303020058
	任意
	港航
	二等

	65
	131303020040
	劳伯村
	港航
	二等

	66
	131303020050
	刘春阳
	港航
	二等

	67
	131303020002
	陈恺翠
	港航
	二等

	68
	131303020068
	王伟
	港航
	二等

	69
	131303020073
	余豪丰
	港航
	二等

	70
	131303020006
	黄璐
	港航
	二等

	71
	131303020078
	郑联枭
	港航
	二等

	83
	131303020054
	卢行长
	港航
	二等

	84
	131303020023
	徐佳胤
	港航
	二等

	72
	131303020077
	赵子文
	港航
	二等

	73
	131303020065
	汪垚
	港航
	二等

	74
	131303010008
	梅宇立
	物理海洋
	二等

	75
	131303010010
	王少朋
	物理海洋
	二等

	76
	131303010006
	储锡君
	物理海洋
	二等

	77
	131303010003
	吴楚敏
	物理海洋
	二等

	78
	131303010011
	谢骏成
	物理海洋
	二等

	79
	131303010009
	孙瑜
	物理海洋
	二等

	80
	131303010007
	黄积文
	物理海洋
	二等

	81
	131303010005
	陈鹏
	物理海洋
	二等

	82
	131303010013
	张军
	物理海洋
	二等

	85
	131303030010
	徐奥哲
	海岸带
	二等

	86
	131303030011
	徐文丞
	海岸带
	二等

	87
	131303030005
	宋凡
	海岸带
	二等

	88
	131303030003
	胥岩
	海岸带
	二等

	89
	131303030013
	翟法
	海岸带
	二等

	90
	131303030007
	汪啸
	海岸带
	二等

	91
	131303030002
	潘金仙
	海岸带
	二等

	92
	131303030001
	戴玮琦
	海岸带
	二等